07/04/2025

Bica Model 863 Affaldsbeholder 65 liter Abent indkast Antracit

Abent indkast

Kombinér med andre Bica moduler
Frontder med soft close

Skjulte fedder og heengsler

Integreret poseholder

Number 863-0657016-3
Rumindhold 65 liter
Frontder med soft close Ja

Poseholder Ja

Skjulte hjul Nej - tilkebes
Justerbare fedder Ja

Loftelag Nej

Fodpedal Nej

Lag med gasdaemper Nej

Produkt - hejde

Produkt - bredde

Produkt - dybde

Produkt - netto vaegt

Materialetykkelse

Indkast

Materiale

Montering af hylde

Anvendelse

bica

85cm

30cm

30cm

1815 kg

1.3 mm

19x19cm

Stal

Ja - 3 niveauer

Indendars

FROM WASTE
TO RESOURCES




